OFÍCIO GP nº 452/2009

Botucatu, 03 de junho de 2009.

Prezado Senhor,

Considerando que a partir da presente data, o Vereador André Rogério Barbosa (Curumim) não mais será o representante do Poder Legislativo junto ao Conselho Comunitário de Segurança de Botucatu – CONSEG, indicamos o Vereador Denílson Aurélio Diogo Tavares (Bombeiro Tavares) para representar esta Casa de Leis junto a este  conselho.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Cmte. CLÓVIS DE ALMEIDA MARTINS

Presidente do CONSEG

Botucatu/SP